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Матч за золотую медаль

баллы

1 13.01.1997 МСМК 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15

2
18.11.1990 МСМК 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 13

Матч за бронзовую медаль

баллы

3
29.04.1994 МСМК

1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1
15

4 10.07.2003 МС
0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

11

Главный судья соревнований,
спортивный судья  всероссийской категории

 Н. Н. Королева

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории

Е. В. Соломкина
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Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Н. Н. Королева

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Е. В. Соломкина

Чемпионат России по пулевой стрельбе
(лично-командный)

ЕКП №2044180019050598
25 января - 04 февраля 2026 г.

Дополнительная программа
Мужчины

Квалификация 2 стадия

ПРОТОКОЛ №22

ВП-Соло 

Удмуртская Республика, г. Ижевск, тир АУДОУР "КСШОР им. В.В. Лукина"27-01-2026

Ф ГОЛОВКОВ
Андрей Сергеевич

13.01.1997 МСМК БЛГ
Строитель

МБУ ДО СШОР Яковлевского МО Белгородской области, ФАУ МО РФ ЦСКА 7 9 9 25
10 9 10 29 54

Ф ДРЯГИН
Александр Валерьевич

18.11.1990 МСМК МСК
Москва

ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по пулевой стрельбе АНО "ССК "Динамо-Москва" 8 7 10 25
10 8 8 26 51

Ф ПАНЧЕНКО
Евгений Валерьевич

29.04.1994 МСМК СВР
Екатеринбург

МАОУ ДО СШОР №1 9 7 8 24
8 10 8 26 50

Ф ПОТАПОВ
Матвей Михайлович

10.07.2003 МС БШК
Белорецк

МАУ ДО СШОР Белорецкого р-на 10 5 8 23
8 8 10 26 49

5 АНТРОПОВ
Роман Иванович

17.06.2005 МС ТСТ
Казань

ГБУ ДО РСШОР 8 9 9 26
7 7 7 21 47

6 НУРИАХМЕТОВ
Камиль Ринатович

24.10.2007 МС УДМ
Ижевск

АУ ДО УР "КСШОР им. В. В. Лукина" 8 9 8 25
8 8 6 22 47

7 БЕРЛИНСКИЙ
Тимур Геннадьевич

25.10.2002 МС МСО
Селятино

МАУДО ЦСШ № 1 4 9 8 21
9 8 8 25 46

8 КАМЕНСКИЙ
Сергей Игоревич

07.10.1987 ЗМС АЛК
Бийск

ЦСКА КАУ "ЦСП"АК 9 7 7 23
8 9 6 23 46

9 ПЛЮЩ
Марк Янович

06.10.2005 МС ВЛД
Юрьев-Польский

ГБУ ДО ВО КСШ 9 9 4 22
10 6 7 23 45

10 БЕЛОВ
Антон Борисович

07.05.1994 МС ВЛГ
Вологда

АУ ДО ВО "СШОР "Витязь" АУ ФКиС ВО "ЦСП" 9 5 6 20
9 8 7 24 44

11 ФЕТИСОВ
Владислав Сергеевич

25.02.1996 МСМК БРН
Брянск

ЦСКА, МБУ ДО СШОР "Спартаковец" им. В.В.Карпушкина 7 9 9 25
6 7 5 18 43

12 ОДИНЦОВ
Никита Иванович

20.04.2004 МС СПБ
Санкт-Петербург

КШВСМ 8 6 7 21
7 8 6 21 42

13 РЫЖКОВ
Михаил Олегович

15.06.2008 КМС ОРЕ
Оренбург

ГАУ ДО СШОР №4 4 9 9 22
7 6 6 19 41

14 ПИМЕНОВ
Дмитрий Владимирович

03.08.2005 МС ЛПЦ
с.Конь-Колодезь

ГБУ ДО ЛО СШОР им. А. М. Никулина, СК ЛМ 9 7 8 24
5 6 5 16 40

15 СЕДОВ
Дмитрий Алексеевич

30.08.1994 МСМК СМР
Самара

ГАУ ДО СО "СШОР-6" ФКО УВО СЮИ ФСИН 6 6 6 18
6 8 6 20 38

16 ИВАНОВ
Павел Геннадьевич

27.12.2004 КМС КРМ
Симферополь

ГБУ ДО РК "СШОР по стрельбе им. В.С. Клименко" 3 8 7 18
6 5 6 17 35

17 ХМЕЛЕВ
Никита Сергеевич

10.12.2009 КМС ЯМН
Ноябрьск

ГАУ ДО ЯНАО "СШОР им. Т.В. Ахатовой"-ГССК "Олимп" ЯНАО 7 6 5 18
7 4 5 16 34

18 ЕФРЕМОВ
Артём Павлович

15.01.2007 КМС ЧЛБ
Челябинск

МБУ ДО СШОР 6 7 6 19
4 6 4 14 33
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1 АНТРОПОВ
Роман Иванович

17.06.2005 МС ТСТ
Казань

ГБУ ДО РСШОР 8 9 9 26

2 ДРЯГИН
Александр Валерьевич

18.11.1990 МСМК МСК
Москва

ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по пулевой стрельбе АНО "ССК "Динамо-Москва" 8 7 10 25

3 ГОЛОВКОВ
Андрей Сергеевич

13.01.1997 МСМК БЛГ
Строитель

МБУ ДО СШОР Яковлевского МО Белгородской области, ФАУ МО РФ ЦСКА 7 9 9 25

4 ФЕТИСОВ
Владислав Сергеевич

25.02.1996 МСМК БРН
Брянск

ЦСКА, МБУ ДО СШОР "Спартаковец" им. В.В.Карпушкина 7 9 9 25

5 НУРИАХМЕТОВ
Камиль Ринатович

24.10.2007 МС УДМ
Ижевск

АУ ДО УР "КСШОР им. В. В. Лукина" 8 9 8 25

6 ПАНЧЕНКО
Евгений Валерьевич

29.04.1994 МСМК СВР
Екатеринбург

МАОУ ДО СШОР №1 9 7 8 24

7 ПИМЕНОВ
Дмитрий Владимирович

03.08.2005 МС ЛПЦ
с.Конь-Колодезь

ГБУ ДО ЛО СШОР им. А. М. Никулина, СК ЛМ 9 7 8 24

8 ПОТАПОВ
Матвей Михайлович

10.07.2003 МС БШК
Белорецк

МАУ ДО СШОР Белорецкого р-на 10 5 8 23

9 КАМЕНСКИЙ
Сергей Игоревич

07.10.1987 ЗМС АЛК
Бийск

ЦСКА КАУ "ЦСП"АК 9 7 7 23

10 РЫЖКОВ
Михаил Олегович

15.06.2008 КМС ОРЕ
Оренбург

ГАУ ДО СШОР №4 4 9 9 22

11 ПЛЮЩ
Марк Янович

06.10.2005 МС ВЛД
Юрьев-Польский

ГБУ ДО ВО КСШ 9 9 4 22

12 БЕРЛИНСКИЙ
Тимур Геннадьевич

25.10.2002 МС МСО
Селятино

МАУДО ЦСШ № 1 4 9 8 21

13 ОДИНЦОВ
Никита Иванович

20.04.2004 МС СПБ
Санкт-Петербург

КШВСМ 8 6 7 21

14 БЕЛОВ
Антон Борисович

07.05.1994 МС ВЛГ
Вологда

АУ ДО ВО "СШОР "Витязь" АУ ФКиС ВО "ЦСП" 9 5 6 20

15 ЕФРЕМОВ
Артём Павлович

15.01.2007 КМС ЧЛБ
Челябинск

МБУ ДО СШОР 6 7 6 19

16 ИВАНОВ
Павел Геннадьевич

27.12.2004 КМС КРМ
Симферополь

ГБУ ДО РК "СШОР по стрельбе им. В.С. Клименко" 3 8 7 18

17 СЕДОВ
Дмитрий Алексеевич

30.08.1994 МСМК СМР
Самара

ГАУ ДО СО "СШОР-6" ФКО УВО СЮИ ФСИН 6 6 6 18

18 ХМЕЛЕВ
Никита Сергеевич

10.12.2009 КМС ЯМН
Ноябрьск

ГАУ ДО ЯНАО "СШОР им. Т.В. Ахатовой"-ГССК "Олимп" ЯНАО 7 6 5 18

19 ДИЯРОВ
Потап Николаевич

20.02.2009 КМС КРД
Краснодар

ГБУ ДО КК "СШОР ПО СВС", КПКУ 6 6 5 17

20 ПОТАПОВ
Юрий Алексеевич

16.07.1998 МС ХБР
Хабаровск

РСОО ФПССХК 3 6 6 15

21 СОКОЛОВ
Александр Викторович

12.04.1985 МСМК ИРК
Иркутск

ШВСМ 4 4 6 14

22 ПРОСВИРНИН
Ростислав Андреевич

20.11.2000 МС АРХ
Архангельск

ГАУ АО "СШОР "Поморье", ФПС АО 5 4 4 13

23 АСЕКРИТОВ
Виталий Ньургунович

20.02.2009 I САХ
Якутск

МОБУ ДО ДЮСШ-2 4 4 3 11

24 ГАРАЕВ
Богдан Робертович

14.11.2008 КМС ХМН
Когалым

ЦСПСКЮ 0 2 8 10
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